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Inkubator Przedsiębiorczości w Jaśle

Inkubator Przedsiębiorczości w Jaśle to miejsce stworzone dla początkujących
przedsiębiorców działających w branżach odpowiadających inteligentnym
specjalizacjom województwa podkarpackiego. Jasno określona specjalizacja sprawia, że
panują w nim świetne warunki dla firm z branży informatycznej i telekomunikacyjnej
oraz z branży szeroko pojętej jakości życia.

Inkubator powstał w ramach realizacji projektu pod nazwą: „Tworzenie warunków do
rozwoju przedsiębiorczości w Jaśle”, uzyskując dofinansowanie z Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, oś
priorytetowa I Konkurencyjna i innowacyjna gospodarka”, działanie 1.3 „Promowanie
przedsiębiorczości”, typ „Inkubatory przedsiębiorczości”.

Całkowita wartość projektu wynosiła 1 782 607,97 zł. Koszty kwalifikowane zamknęły
się kwotą 1 056 665,66 zł, w tym 85% stanowiło dofinansowanie ze środków
zewnętrznych (898 165,81 zł), a wkład własny wyniósł 158 449,85 zł. Wydatki
niekwalifikowane stanowiły kwotę 725 942,32 zł. Projekt realizowany był od 19 grudnia
2018 r. do 30 września 2020 r. i obejmował szereg działań infrastrukturalnych,
dostosowujących wnętrze kamienicy do potrzeb przedsiębiorców. Dzięki jego realizacji
w centrum miasta powstało zupełnie nowe miejsce dla osób rozpoczynających swoją
przygodę z biznesem. Jednak Inkubator Przedsiębiorczości w Jaśle to nie tylko same
wnętrza.

Inkubator oferuje młodym przedsiębiorcom możliwość wynajęcia stanowiska pracy w
przestrzeni open space lub przestrzeni zamykanego biura wraz z zapleczem biurowo-
technicznym oraz pakietem profesjonalnych usług doradczych przydatnych przy
zakładaniu i rozwijaniu firmy. Do dyspozycji Klientów Inkubatora Przedsiębiorczości jest
również nowoczesna sala szkoleniowa oraz powierzchnia reklamowa na stronie
internetowej. Co więcej w ramach działalności IP organizowane są także kameralne
spotkania tematyczne z ekspertami i instytucjami otoczenia biznesu oraz aktywnie
wspierany jest networking branżowy. Światłowodowe łącze internetowe zapewnia
identyczne prędkości maksymalne w obie strony, a cały obiekt dostosowany jest dla
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osób niepełnosprawnych. Dodatkowym atutem Inkubatora jest pomoc
infrastrukturalna, w tym zwłaszcza możliwość skorzystania z wysokiej jakości drukarek,
niszczarek i projektorów. Wszystko to wliczone jest w cenę czynszu najmu.

Z oferty Inkubatora Przedsiębiorczości w Jaśle skorzystać mogą podmioty, które na
terenie województwa podkarpackiego, prowadzą działalność gospodarczą w okresie do
24 miesięcy od daty jej rejestracji, a jednocześnie są mikro, małym lub średnim
przedsiębiorcą, zatrudniającym mniej niż 10 osób w rozumieniu załącznika I do
rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego
niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i
108 Traktatu.

Przy wyborze firm do inkubacji preferowane są podmioty:
• działające w branży ICT,
• będące mikroprzedsiębiorcami,
• współpracujące z sektorem badawczo-rozwojowym,
• wykazujące się potencjałem innowacyjności,
• na usługi których jest zapotrzebowanie innych firm zlokalizowanych w Inkubatorze.

Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu 13 44 863 71, lub
adresem e-mail: inkubator@um.jaslo.pl, a także na stronie internetowej
www.inkubatorjaslo.pl
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